
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 55/6 

30-ը նոյեմբերի 2021 թվականի 

Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի որակի կառավարման 

մշտական հանձնաժողովի կազմում փոփոխություններ կատարելու մասին: 

  

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 16-րդ  

կետի 16-րդ ենթակետով, Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի որակի 

կառավարման մշտական հանձնաժողովի կազմից հանել Digital Wave 

ծրագրավորման կենտրոնի տնօրեն Արտաշես Թովմասյանին։ 

2. Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի որակի 

կառավարման մշտական հանձնաժողովի կազմում հաստատել ‹‹ԷԼ ԹԻ 

ՔՈԴԻՆԳ›› ՍՊԸ-ի տնօրեն Լիանա Ծատուրյանին։ 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 


